

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN)

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:

Şarj numarası:

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi :

Numarası:

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama aralığı- dozu	Uygulama aralığı
Tip 2 Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Bacillus subtilis, Enterococcus hirae, Staphylococcus aureus, Candida albicans, Aspergillus brasiliensis, Mycobacterium terre, Mycobacterium avium, Poliovirus Type 1, Human adenovirus type 5, Murine norovirus,	Yoğun bakım ünitelerinin, doğum odasının, cerrahi odasının ve terapi odasının dezenfeksiyonu Sistemle-spreyleme Yer Yüzeysel dezenfeksiyonu, Ekipmanların dezenfeksiyonu (cerrahi müdahalede kullanılmayan) Sprey- daldırma- silme Banyo, lavabo, arac ve diğer yüzeylerin dezenfeksiyonu Sprey-silme- yıkama	2g/L 800ppm	Gereklikçe 5 m ² /1 L
	Katı ve sıvı atık ürünlerin depolandığı odaların dezenfeksiyonu Sprey, sisleme		
Tip 3 Bovine Enterovirus Type 1, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Staphylococcus aureus, Escherichia coli, Candida albicans, Aspergillus brasiliensis, Protos vulgaris, Mycobacterium avium.	Veteriner hijyenine yönelik olarak yıkama, silme, ıslatma, daldırma, püskürtme	1 g/L 400 ppm	Gereklikçe 5 m ² /1 L
Tip 4 Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Bacillus subtilis, Enterococcus hirae, Staphylococcus aureus, Candida albicans, Aspergillus brasiliensis, Bakteriyofaj P001, Bakteriyofaj P008	Gıda ve yem alanlarının yüzey ve ekipman dezenfeksiyonu (Sprey- daldırma- silme)	1 g/L 400 ppm	Gereklikçe 5 m ² /1 L

*Analizi yapılan mikroorganizmalar

Kullanma şekli:

Kullanma Şekli: Ürünün dezenfektan özelliğinden dolayı;

2- Hastanelerde yer ve yüzey dezenfektan olarak;

%0,2 oranında 800 ppm'lik Pron-Up çözeltisi veya ısısında hastanelerde yer ve yüzeylere en ince ayarına kadar sprey, daldırma, silme ve sisleme şeklinde 5 dakikalık temas süresi içinde etkindir. Analizleri yapılan bakteri, mantar ve virüslerle karşı Pron-Up 'ın etkinliği ispat edilmiştir.

3- Veteriner hijyenine yönelik olarak:

Çiftliklerde duvar, taban, masa, tezgâh gibi sert yüzeyleri deterjanla temizledikten sonra %0,1 oranında 400 ppm Pron-Up çözeltisi ile analizi yapılan bakterilerde 5 dakika

fonksiyonlu 15 dakika lık temas süresi içinde etkindir. Analizleri yapılan bakteri, mantar ve virüslerle karşı Pron-Up 'ın etkinliği ispat edilmiştir.

4- Gıda ve Yem alanlarında kullanılm

Gıda ve yem alanlarının yüzey ve ekipman dezenfeksiyonu %0,1 oranında 400 ppm

Pron-Up çözeltisi ile analizi yapılan bakterilerde 5 dakika fonksiyonlu 15 dakika lık

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN)

temas süresi içinde etkindir . Pron-Up çözeltisi oda ısısında sprey, daldırma ve silme şeklinde kullanılır.

Net miktarı: Ambalaj: 5gr, 10 gr, 20 gr ,30gr, 40 gr, 50 gr, 100gr, 200 gr, 250 gr, 500gr, 1k g, 2,5 kg, 5 kg, 10 kg, 25kg.

Ürün sulandırıldıktan sonra 10 gün içinde tüketilmelidir

Normal koşullarda raf ömrü 2 yıldır.

Ambalajı açılmış ürünü 6 aylık sürede kullanınız.

Ruhsat Sahibi ve Üretici Firmasının adresi
SANİDEZ İLAÇ SAN.TİC. LTD.ŞTİ.

Erenler Mah. 1184.Sokak No:1 Erenler/SAKARYA

Tel : +902643001453

Web : www.sanidez.com Mail: bilgi@sanidez.com

KULLANICI GRUBU

(Genel Halk)



KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ MUTLAKA OKUYUNUZ

ÜRÜNÜN TİCARİ ADI

Pron-Up®

Formülasyon Şekli: Katı (Kuru Granül form)

Aktif maddenin adı	miktar (%)	CAS Numarası
n-Alkyl (C12-18) dimethylbenzyl ammonium chloride (ADBAC (C12-18))	40	68391-01-5
Yardımcı maddeler	miktar (%)	CAS Numarası
Ürea	60	57-13-6

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ, İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEM İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ

Boş ambalaj imha şekli: İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.

ÜRÜN TİPİ (2-3-4)

Zehirlenme belirtileri: Bulantı, kusma, baş dönmesi.

LD₅₀ değerleri:

LD₅₀: >2000 mg/kg' (rat)

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde: Muz kalkan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Dinlenme, sıcağı ve temiz hava sağlayın. Solunum zorluğu çekildiğinde gereken şekilde eğitilmiş personel tarafından maruz kalmış kişiyi oksijen verilebilir. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde doktora başvurun.

Yutma

KUSTURMAYIN! Şuuru yerinde olmayan bir kimseyi kesinlikle kusturmayın ve bir sıvı içmeyin! Hemen doktora başvurun!

Ciltle Temas

Cildi bol su ile en az 15 dakika yıkayınız.

Gözlere Temas

Kontakt lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam ederek bir sağlık uzmanı çağırın.

Ürünün özel bir antidotu yoktur

Tedavi: Özel tedavi önerilmemiştir. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Depolama: Kap olarak veya yüzey kaplamasında sac veya yüksek dansite polietilen (HDPE) kullanınız. Polietilenden metal kaplar sıcakta şekil değiştirebileceğinden yüksek sıcaklıklara maruz bırakılmamalıdır.

Balıklara ve sucul organizmalara karşı NİHİTİBİLİTİ ARILAR İÇİN ZEHİRLİDİR.
ZARARLILIK İFADELERİ VE AÇIKLAMALARI
H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H314: Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.
H400: Sucul ortama çok toksiktir.
ÖNLEM İFADELERİ VE AÇIKLAMALARI
P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyi içmeyi veya sigara kullanmayı bırakınız.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanınız.
P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartınız.
P301+P330+P331: Yutulduğunda ağzınızı çalkalayınız. İstifra etmeyiniz.
P303+P361+P353: DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırınız ve çıkartınız. Cildinizi su/duş ile durulayınız.
P362: Kirlenmiş giysilerinizi çıkarınız ve yeniden kullanmadan önce yıkayınız.
P391: Döküntüleri toplayınız.
Zararlılık işaretleri:



Uyarı Kelimesi: Dikkat

BAKANLIK ONAYI

02 Temmuz 2019

